

"DEN STORA PLANEN". VI.FANNS 'SOLORAKLET' I EDENS LUSTGÅRD?

I TIDIGARE CIRKELDREV HAR OMTALATS, ATT "KRISTUS-IMPULSEN" ÄR EN EVIGHETSFÖRETEELSE, SOM I "SOLMYSTERIET" ELLER "DEN GUDOMLIGA HIERARKIEN" MANIFESTERAR SIG SOM KRISTUS- (RADIUM) STRÅLEN. DENNA FÖRVALTAS AV "DET FÖRSTA SOLPLANETS HERRE", SOM VI KÄNNER SOM JESUS KRISTUS. - "DET STORA SOLORAKLET PÅ ATLANTIS" VAR EN URSPRUNGLIG FOKUSPUNKT FÖR DENNA KOSMISKA STRÅLE.

LÖFTET OM MESSIAS, DVS ETT INGJUTANDE AV KRISTUS-IMPULSEN I MÄNNISKORNAS FYSISKA TILLVARO, TILLKOM SOM EN FÖLJD AV "SYNDAFALLET" OCH GICK SEDAN SOM "EN RÖD TRÅD" GENOM JUDAFOLKETS HISTORIA. "GENOM DE STORA KOSMISKA FÖRLOPPEN NÄRMADDE SIG DETTA HÖGA VÄSEN (KRISTUS) ALLTMERA JORDENS SFÄR", FÖRST GENOM "UPPENDARELSETÄLTET" - KRISTUSORAKLET PÅ MOSE TID - FÖR ATT SEDAN SÅ SMÅNINGOM TAGA MÄNSKLIG GESTALT I JESUS KRISTUS.

NÄR MAN BEGRUNDAR OVANSTÅENDE INSTÄLLER SIG AUTOMATISKT FÖLJANDE REFLEKTION: FANNS DET "STORA SOLORAKLET PÅ ATLANTIS" I EDENS LUSTGÅRD? VAR DET MELKISEDEK, "SOLMYSTERIETS STORE INVIGDE", SOM VANDRADE I LUSTGÅRDEN OCH KUNGJORDE JAG ÄR:s (JAHVES) VILJA FÖR MÄNNISKORNA OCH SOM EFTER "SYNDAFALLET" VAR MYSTERIEGUDENS SPRÅKRÖR FÖR LÖFTENA OM DEN KOMMANDE MESSIAS?

TANKEN FÖREFALLER ONEKLIGEN DESTICKANDE, OCH DET FINNS ÄNNU EN OMSTÄNDIGHET SOM PEKAR I DENNA RIKTNING.

EN BIDRAGANDE ORSAK TILL ATT JUDARNA PÅ JESU TID INTE KÄNDE IGEN HONOM SOM MESSIAS VAR DEN, ATT DERAS FÖRESTÄLLNING OM DEN KOMMANDE FRÄLSAREN VAR ATT HAN SKULLE FRAMTRÄDA SOM EN STOR KONUNG MED YTTRE MAKT OCH MYNDIGHET OCH ATT HAN PÅ NYTT SKULLE UPPRÄTTA DAVIDS RIKE.

VARIFRÅN HAR JUDARNA FÅTT DENNA FÖRESTÄLLNING?

VAR DET ETT URÅLDRIGT MINNE AV MELKISEDEK, SOM LÅG BAKOM? REDAN NAMNET 'MESSIAS' FÖREFALLER ATT KUNNA VARA EN FÖRKORTNING ELLER EN ANNAN FORM AV 'MELKISEDEK'. OCH (ENLIGT NTE, NYA TIDSÅLDERNS EVANGELIUM) "DARRADE DE EGYPTISKA HÄRSKARORNA INFÖR DENNE DRISTIGE MAKTENS KONUNG. EGYPTENS KONUNGAR SATTE SIN KRONA PÅ HANS HUVUD OCH LADE I HANS HAND EGYPTENS KUNGLIGA SPIRA".

KRISTUSIMPULSEN - ETT "BROSPANN" I MATERIEN.

I "NYATIDSÅLDERSLITTERATUREN" HÄVDAS NÄR "SYNDAFALLET" KOMMER PÅ TAL, ATT MÄNNISKANS FÖRSTA PARADISISKA TILLVARO BEFANN SIG I EN VIBRATIONSZON MED HÖGRE FREKVENNS ÄN I VÅR NUVARANDE FYSISKA VÄRLD. OM "ÅDAM OCH EVA" STOD I DIREKT FÖRBINDELSE MED SOLMYSTERIETS GUD GENOM ETT KRISTUSORAKEL, BETYDDE FALLET ATT DE MISTE DEN DIREKTA KONTAKTEN MED KRISTUS- (RADIUM) STRÅLEN. DET BETYDDE SAMTIDIGT ATT DE INTE KUNDE BIDEHÅLLA DEN URSPRUNGLIGA VIBRATIONSFREKVENSEN.

EPISODEN MED ÄPPLET SYMBOLISERAR MÅHÄNDA EN OLYDNAD MOT GUDS LAG, SOM NATURNÖDVÄNDIGT DROG MED SIG EN SÄNKNING AV VIBRATIONSFREKVENSEN, ETT "FALL" NED I DEN TÄTARE MATERIEN, NED I DET BIOLOGISKA SKEENDET.

LÖFTET OM MESSIAS INNEDAR ATT DENNE SKULLE ÅTERKNYTA DEN DIREKTA FÖRBINDELSEN MELLAN MÄNNISKORNA OCH SOLMYSTERIETS GUD, DEN SOM HADE DRUTITS I OCH MED "SYNDAFALLET".

OM "FALLET" INNEDAR EN SÄNKNING AV VIBRATIONSFREKVENSEN HOS MÄNNISKAN SJÄLV OCH I HENNES VÄRLD, BORDE JU MOTSATSEN ÄGA RUM VID ÅTERUPPRÄTTELSEN.

SCHEMATISKT SKULLE MAN KUNNA FRAMSTÄLLA MÄNNISKOSLÄKTETS VANDRING FRÅN SÄNKNING TILL HÖJNING AV VIBRATIONSFREKVENSEN MED FÖLJANDE BILD.

"JAG ÄR A OCH O", SÄGER JAG ÄR, "DEGYNNELSEN OCH ÄNDEN". (UPP. 1:8) --- SOLMYSTERIETS GUD (DEN ENDE GUDEN) HAR ETT HÖGFREKVENT FÄSTE PÅ VARDERA SIDAN AV EN DJUP OCH BRED KLYFTA, DEN TÄTA MATERIEN, MÄNNISKANS VIBRATIONSZON I DEN NUVARANDE FYSISKA TILLVARON.

KRISTUSIMPULSEN SOM NEDSÄNKTS I MATERIEN BILDAR ETT "BROSPANN" MELLAN DE DÅDA GUDOMLIGA FÄSTENA. - I OCH MED JESU UPPSTÅENDE OCH HIMMELSFÄRD LÖSTES ALLA PROBLEM I SAMBAND MED DEN VÄLDIGA KONSTRUKTIONEN - VERKET VAR FULLDORDAT. HAN SJÄLV ÄR VÄGEN - BRON ÖVER SPANNET.

PÅ DEN VÄGEN - PÅ SAMMA SÄTT - MÅSTE MÄNNISKORNA ÖVERVINNA FÖLJDerna AV "SYNDA-
FALLET" - VANDRA FRÅN ORAKLET I EDENS LUSTGÅRD TILL ORAKLET PÅ "DEN NYA JORDEN"
- DET TADERNAKEL SOM OMTALAS I UPP. 21:3-4.

"SE, NU STÅR GUDS TADERNAKEL BLAND MÄNNISKORNA, OCH HAN SKALL DO IDLAND DEM,
OCH DE SKOLA VARA HANS FOLK; JA, GUD SJÄLV SKALL VARA HOS DEM OCH SKALL AVTOR-
KA ALLA TÅRAR FRÅN DERAS ÖGON. OCH DÖDEN SKALL ICKE MER VARA TILL --TY DET SOM
FÖRR VAR ÄR NU FÖRGÅNGET."

TIDSÅLDRARNAS GÅTA LÖST.

NTE DERÄTTAR, ATT JESUS STRAX EFTER SIN UPPSTÅNDELSE DESÖKTE DE "VISE MÄN FRÅN
ÖSTERLANDET", SOM VID HANS FÖDELSE HADE KOMMIT TILL BETLEHEM "FÖR ATT GIVA HO-
NOM SIN HYLLNING".

TILL DEM SADE HAN: "TIDSÅLDRARNAS GÅTA HAR BLIVIT LÖST. EN AV MÄNNISKORNAS SÖ-
NER HAR UPPSTÅTT FRÅN DE DÖDA, HAR DEVISAT ATT MÄNSKLIG SUBSTANS KAN FÖRVAND-
LAS TILL GUDOMLIG SUBSTANS. INFÖR MÄNNISKORS ÖGON BLEV DENNA GESTALT, I VILKEN
JAG KOMMER TILL EDER, MED BLIXTENS HASTIGHET FÖRVANDLAD FRÅN MÄNSKLIGT KÖTT.
OCH DÄRFÖR ÄR JAG SJÄLV DET BUDSKAP JAG BRINGAR EDER.

JAG KOMMER TILL EDER, DEN FÖRSTE AV DETTA SLÄKTE SOM BLIVIT FÖRVANDLAD TILL
GESTALTEN AV JAG ÄR.

VAD JAG HAR GJORT, SKOLA ALLA MÄNNISKOR GÖRA, OCH VAD JAG ÄR, SKOLA ALLA MÄN-
NISKOR BLIVA".

SEDAN JESUS LÄMNAT "DE VISE MÄNNEN", SADE DE: "HAN ÄR GUDA-MÄNNISKAN AV IDAG,
MEN ALLA MÄNNISKOR PÅ JORDEN SKOLA ÖVERVINNA OCH BLIVA SÅSOM HAN - EN GUDS SON."

TIDSÅLDRARNAS GÅTA HADE BLIVIT LÖST - DET "GUDOMLIGA PROBLEM" SOM UPPSTÅTT VID
MÄNNISKANS "VIBRATIONSFALL" NED I MATERIEIN SOM EN ODERÄKNAD KOMPLIKATION AV EN
GUDOMLIG PLAN... PROBLEMET HUR DET SKULLE GÅ TILL ATT ÅTER HÖJA MÄNNISKANS VI-
BRATIONSFREKVENNS.

MED JESUS KOM KRISTUS-STRÅLEN NED I MATERIEIN, IN I DET BIOLOGISKA SKEENDET, S.
A.S. HANS MÄNSKLIGA KROPP SKULLE BLI INSTRUMENTET FÖR SLUTFASEN I DEN KEMISKT-
KOSMISKA PROCESS, SOM SYFTADE TILL ATT "HÖJA DEN KROPPSLIGA SUBSTANSEN TILL ETT
HÖGRE SVÄNGNINGSTAL OCH OMSKAPA DEN TILL SUBSTANSER PÅ DE HÖGRE PLANEN, SOM
MÄNSKLIGA ÖGON ICKE KUNNA SE." (NTE) - FÖRUTSÄTTNINGEN FÖR ATT DETTA SKULLE KUN-
NA SKE VAR ATT JESU VILJA BRINGADES I FULLKOMLIG HARMONI MED DEN GUDOMLIGA VIL-
JAN. "MÄNNISKANS VILJA MÖJLIGGÖR DEN HELIGA ÅNDANS VERKSAMHET. NÄR GUDS VILJA
OCH MÄNNISKANS VILJA ÄR EN OCH DENSAMMA, DÅ ÄR UPPSTÅNDELSEN ETT FAKTUM."

ETT PEDAGOGISKT PROBLEM.

TIDSÅLDRARNAS GÅTA VAR LÖST. "VÄGEN TILL HIMLEN" VAR BANAD, DVS. JESUS HADE VI-
SAT HUR DET SKULLE GÅ TILL FÖR EN MÄNNISKA ATT HÖJA SVÄNGNINGSTALET FRÅN DEN
BIOLOGISKA VÄRLDENS VIBRATIONSFREKVENNS TILL EN "HIMMELSK" FREKVENNS OVAN DÖD OCH
FÖRGÄNGELSE.

SÅ LÅNGT VAR ALLT GOTT OCH VÄL. MEN ÄNNU ETT PROBLEM ÅTERSTOD: HUR FÖRMÅ MÄNNI-
SKOSLÄKTET ATT DRA NYTTA AV DETTA OCH LÄRA SIG VILLKOREN FÖR EN VIBRATIONSHÖJ-
NING?

VI SER ATT FRAMSTEGEN PÅ 2 000 ÅR INTE ÄR ALLTFÖR ÖVERVÄLDIGANDE.

PÅ TAL OM DETTA SÄGER EN UPPHÖJD ("ASCENDED") MÄSTARE I ETT BUDSKAP: "FÖRNEKE-
SEN AV JESU UNDERVERK HAR ALLTID LEGAT NÄRA TILL HANDS FÖR DEN MÄNSKLIGA TANKEN.
ICKE DESTO MINDRE HAR JESUS, GUDS SON, I SINA UNDERVERK AVSLÖJAT ALLA DE MÄKTIGA
FORMLER SOM - OM MÄNNISKOR HADE FÖRSTÅTT OCH PRAKTISERAT DEM - FÖR LÄNGE SEDAN
SKULLE HA FÖRVANDLAT JORDEN TILL EN PARADISISK PLANET".

FÖR DET FÖRSTA HAR VI NOG MISSFÖRSTÅTT OCH BLANDAT IHOP DEGREPPEN. I RELIGIÖSA
SKRIFTER, I PREDIKNINGAR, ETC. HAR DET ALLTID TALATS OM "LIVET EFTER DÖDEN",
"UPPSTÅNDELSEN" OCH "YTTERSTA DOMEN", SOM OM DET I STORT SETT VORE SAMMA SAK.
DETTA TORDE LIKVÄL VARA EN FELAKTIG UPPFATTNING.

EN REVIDERING AV BEGREPPEN?

OM MAN NÄRMARE STUDERAR VAD JESUS SJÄLV OCH VAD PAULUS HAR ATT SÄGA " OM DE

YTTERSTA TINGEN", FÅR MAN EN KÄNSLA AV ATT DE SKILJER PÅ NÄMND A DEGREPP. I LUK. 20 OCH I PARALLELLSTÄLLENA HOS DE ANDRA EVANGELIEFÖRFATTARNA FRAMKOMMER DET TYDLIGT ATT JESUS DELS TALAR OM "LIVET EFTER DÖDEN" SOM EN STÄNDIGT AKTUELL REALITET, DELS FÖRLÄGGER "UPPSTÅNDELSEN" TILL FRAMTIDEN, TILL DEN NYA TIDSÅLDERN. I DEN NUVARANDE TIDSÅLDERN RÅDER REINKARNATIONENS LAGAR, MEN DET ÄR INTE DET SOM JESUS MENAR MED "UPPSTÅNDELSE".

"---, MEN DE SOM BLIVA AKTADE VÄRDIGA ATT FÅ DEL I DEN NYA TIDSÅLDERN OCH I UPPSTÅNDELSEN FRÅN DE DÖDA, --- DE KUNNA EJ HELLER MER DÖ, TY DE ÄRO LIKA ÄNGLARNA OCH ÄRO GUDS SÖNER, EFTERSOM DE HAVA BLIVIT DELAKTIGA AV UPPSTÅNDELSEN. --- HAVEN I ICKE LÄST VAD EDER ÄR SAGT AV GUD: 'JAG ÄR ABRAHAM'S GUD OCH ISAKS GUD OCH JAKOBS GUD'? HAN ÄR EN GUD ICKE FÖR DÖDA, UTAN FÖR LEVANDE, TY FÖR HONOM LEVA ALLA".

FAKTISKT VERKAR DET - NÄR MAN STUDERAR OCH JÄMFÖR OLIKA UTSAGOR - SOM OM DESINKARNERADE IDENTITETER OCH PÅ JORDEN LEVANDE MÄNNISKOR "PÅ UPPSTÅNDELSENS DAG". I DEN NYA TIDSÅLDERN SKULLE SAMLAS PÅ "DEN NYA JORDEN" I NYA FYSISKA MEN OFÖRGÄNGLIGA KROPPAR MED HÖGRE VIBRATIONSFREKVENNS ÄN DEN NÄRVARANDE!

I 1 KOR. 15 HAR PAULUS FÅNGAT NÅGOT AV HUR DETTA SKULLE GÅ TILL OCH VAD "UPPSTÅNDELSEN FRÅN DE DÖDA" INNEDÄR: "SE, JAG SÄGER EDER SOM EN HEMLIGHET: VI SKOLA ICKE ALLA AVSOMNA, MEN ALLA SKOLA VI BLIVA FÖRVANDLADE, OCH DET I ETT NU VID DEN SISTA DASUNEN. TY DASUNEN SKALL LJUDA, OCH DE DÖDA SKOLA UPPSTÅ TILL OFÖRGÄNGLIGHET, OCH DÅ SKOLA VI BLIVA FÖRVANDLADE. TY DETTA FÖRGÄNGLIGA MÅSTE IKLÄDA SIG OFÖRGÄNGLIGHET, OCH DETTA DÖDLIGA IKLÄDA SIG ODÖDLIGHET. --- DÖDEN ÄR UPPSLUKAD OCH SEGER VUNNEN."

"HAVET FANNS ICKE MER."

I "NYATIDSÅLDERSLITTERATUREN" FRAMHÄVES STÄNDIGT, ATT VI NU DEFINNER OSS PÅ "TRÖSKELN TILL EN NY TIDSÅLDER" OCH ATT DENNA KOMMER ATT MEDFÖRA MÅNGA OCH STORA FÖRÄNDRINGAR, BL.A. EN HÖJNING AV VIBRATIONSFREKVENSEN HOS VÅR JORD.

EN AV DE FÖRFATTARE SOM TAGIT UPP ÄMNET TILL BEHANDLING ÄR BROTHER PHILIP. I "SECRET OF THE ANDES" PÅSTÅS ATT FREKVENNSÖKNINGEN KOMMER ATT BLI MYCKET KRAFTIG: JORDEN KOMMER ATT BLI OMGIVEN AV EN GYLLENE KORONA LIKSOM EN SOL. DET BLIR EN FYRDIMENSIONELL VÄRLD, SOM INTE KAN UPPFATTAS AV VÅRA NUVARANDE SINNESORGAN.

I SAMBAND MED DETTA, SÄGS DET VIDARE, "SKALL PROFETIORNA HOS JOEL OCH MÅNGA ANDRA UPPFYLLAS: SOLEN SKALL BLI BLODRÖD OCH MÅNEN RÖD SOM RUDIN; DAGEN SKALL FÖRSVINNA OCH DET SKALL BLI MÖRKT PÅ JORDEN UNDER TVÅ VECKOR. SYREHALTEN SKALL MINSKA UNDER EN KORTARE TID, SOM FÖLJES AV PERIODER MED OMVÄXLANDE STOR FUKTIGHET OCH BAKANDE HETTA MED ÖDELÄGGANDE TORKA. NÄSTAN ALLTING KOMMER ATT FÖRSTÖRAS."

BÖRJAR MAN FUNDERA PÅ VAD EN FREKVENSHÖJNING INOM JORDENS VIBRATIONSZON EGTENLIGEN INNEDÄR, FÖRSTÅR MAN ATT DEN TILL SYNES TÄMLIGEN OVIKTIGA UPPLYSNINGEN RYMMER HEMLIGHETER AV STORA MÅTT. ANTAG NÄMLIGEN, ATT JORDEN FINGE VÄSENTLIGT ÖKAD VIBRATIONSFREKVENNS MOT VAD NU ÄR FALLET! VI BEHÖVER DÄR UNDERÖKA EN ENDA SAK: HUR SKULLE DET GÅ MED VATTNET? EFTERSOM DESS FÖREKOMST PÅ JORDEN DETINGAS AV JUST DE FÖRHÅLLANDEN IFRÅGA OM TEMPERATUR, M.M. SOM VI NU HAR, SKULLE DESS EGENSKAPER RADIKALT FÖRÄNDRAS. KANSKE SKULLE DET INTE ENS EXISTERA I VÄTSKEFORM LÄNGRE. VATTNET ÄR DET ADSOLUTA VILLKORET FÖR DET BIOLOGISKA LIVET PÅ VÅR JORD. FÖRSVINNAR DET, KOMMER PLANETEN SNART ATT LIGGA ÖDE OCH TOM, I AVSAKNAD AV LIV I DEN FORM VI KÄNNER DET.

ATT VENUS OCH MARS TILLHÖR ETT HÖGRE FREKVENNSOMRÅDE ÄN VÅR JORD (VILKET PÅSTÅS AV ADAMSKI M.FL.) KAN VARA ORSAKEN TILL ATT PLANETERNA SAKNAR VATTEN OCH DÄRMED VÄXT- OCH DJURLIV ENLIGT VÅRA DEGREPP. TY GIVETVIS KAN EN PLANET INTE VARA HÖGFREKVENT OCH LÅGFREKVENT SAMTIDIGT.

ENLIGT "SECRET OF THE ANDES" ÄR DET DÄREMOT EN MISSUPPFATTNING, ATT JORDEN SOM PLANET SKULLE GÅ UNDER. "JORDEN SKALL INTE FÖRSTÖRAS. DEN SKALL BLI NY, SÅSOM DET ÄR SKRIVET. INTE EN NY JORD GENOM FÖRSTÖRELSE, UTAN EN NY GENOM ATT DEN GAMLA FÖRVANDLAS TILL EN NY" - GENOM FREKVENNSÖKNING.

I SAMBAND HÄRMEDE KAN MAN LÄGGA MÄRKE TILL EN INTRESSANT UPPLYSNING I UPP. 21:1. "OCH JAG SÅG EN NY HIMMEL OCH EN NY JORD; TY DEN FÖRRA HIMLEN OCH DEN FÖRRA JORDEN VORO FÖRGÅNGNA OCH HAVET FANNS ICKE MER."

"DEN YTTERSTA DOMEN".

DET FÖREFALLER SOM OM KOSMISKA ORSAKER KOMMER ATT FRAMTVINGA FREKVENNSÖKNINGEN I JORDENS SFÄR.

HUR SKALL DET GÅ - MÄNSKLIGHETEN ÄR DEFINITIVT INTE REDO FÖR DETTA. MÄNNISKAN HAR ÄNNU INTE HUNNIT LÄRA SIG ATT BRINGA SIN VILJA I HARMONI MED GUDS LAGAR OCH FÖRSTÅR SIG INTE PÅ DETTA MED VIBRATIONER OCH FREKVENSHÖJNING.

MÅSTE "ADAMS ÄTTLINGAR" TILLSPILOGIVAS ELLER ÅTMINSTONE GES FÖRLORADE FÖR DENNA HÖGRE FREKVENNS?

NEJ, SÄGER DENNA PLANETS ANDLIGA HIERARKI.

NEJ, SÄGER OCKSÅ INTELLIGENSER FRÅN ANDRA PLANETER MED HÖGRE VIBRATIONSFREKVENNS ÄN VÅR, "MÄNNISKANS ÄLDRE DRÖDER". SÅ MÅNGA "OMSORGERS OCH DÖNERS DARN" SOM JORDENS MÄNSKLIGHET FÅR INTE GÅ UNDER, SÅ MÅNGA INDIVIDER SOM MÖJLIGT MÅSTE RÄDDAS FÖR DEN NYA FREKVENSEN. MYCKEN HJÄLP KOMMER ATT ERBJUDAS FRÅN HÖGRE UTVECKLADE VÄSEN OCH VÄRLDAR. DET ENDA SÄTTET ATT ÖVERLEVA FREKVENSHÖJNINGEN ÄR ATT MÄNNISKANS EGEN FREKVENSNIVÅ ANPASSAS TILL PLANETENS.

VID "DEN YTTERSTA DOMEN" KOMMER DET INTE ATT BLI ETT GODTYCKLIGT UTVÄLJANDE AV VILKA SOM FÅR KOMMA UPP I DEN NYA FREKVENNSZONEN ELLER INTE FÅR. DET KOMMER ATT BLI FRÅGA OM ATT RÄDDA SÅ MÅNGA SOM MÖJLIGT - GENOM UPPLYSNING, UPPFOSTRAN ELLER PÅ ANNAT SÄTT. DET BLIR EN FRÅGA OM VILKA SOM KAN, ELLER INTE KAN, UTHÄRDA DEN NYA FREKVENSEN, DEN GUDOMLIGA KÄRLEKENS FREKVENNS.

MED SORG I HJÄRTAT FÖRUTSER DOCK VÅRA HJÄLPARE, ATT MÅNGA AV JORDENS INVÅNARE EJ KOMMER ATT KUNNA ANPASSA SIG TILL DE NYA FÖRHÅLLANDENA - DET GÄLLER SÅVÄL DEM SOM FÖR TILFÄLLET LEVER PÅ JORDEN OCH DEM SOM ÄR "DESINKARNERADE". - MEN ÄVEN FÖR DEM HAR MAN GJORT UPP EN PLAN FÖR RÄDDNING. DE KOMMER GENOM INKARNATION ATT BLI FÖRDA TILL EN PLANET I ETT ANNAT SOLSYSTEM, DÄR VIBRATIONSFREKVENSEN ÄR UNGEFÄR DENSAMMA SOM JORDENS NUVARANDE. DÄR FÅR DE TILFÄLLE ATT I LUGN OCH RO UTVECKLAS FÖR EN ANNAN "NY TIDSÅLDER".

DET FÖREFALLER ENLIGT OLIKA FÖRFATTARE SOM OM FREKVENNS-FÖRÄNDRINGEN OCH ANPASSNINGEN DÄRTILL KOMMER ATT SKE SUCCESSIVT UNDER EN LÄNGRE TID. MÅNGA SOM INTE ALLS KAN ANPASSA SIG TILL DE NYA FREKVENSERNA KOMMER ATT BLI ALLDELES "UR GÄNGORNA" BÅDE FYSISKT OCH ANDLIGT. - DEN KÄNSLA AV VANTREVNAD OCH OUTHÄRDLIG IRITATION SOM FRAMKALLAS GENOM DE NYA FREKVENSERNA ANTYSDES F.Ö. OCKSÅ I BIBELN. "OCH TECKEN SKOLA SKE I SOLEN OCH I MÅNEN OCH I STJÄRNORNA OCH PÅ JORDEN SKALL ÅNGEST KOMMA ÖVER FOLKEN, OCH DE SKOLA STÅ RÅDLÖSA VID HAVETS OCH VÅGORNAS DÅN, DÅ NU MÄNNISKOR UPPGIVA ANDAN AV FÖRSKRÄCKELSE FÖR DET SOM SKALL ÖVERGÅ VÄRLDEN, TY HIMMELENS MAKTER SKOLA DÄVA".

STADEN SOM KOMMER NED FRÅN HIMMELEN.

DET HAR TALATS OCH SJUNGITS SÅ MYCKET OM "DEN HELIGA STADEN, ETT NYTT JERUSALEM, SOM KOMMER NED FRÅN HIMMELEN FRÅN GUD" (UPP. 21:2) - MEN INGEN HAR VÄL TAGIT PROFETIAN BOKSTAVLIGT.

EN STAD SOM SÄNKER SIG NED FRÅN SKYN? FRÅGA ASTRONAUTERNA - DE KAN INTYGA ATT DET INTE FINNS NÅGRA STÄDER UPPE I RYMDEN, INTE HELLER HAR DE SETT NÅGON GUD DÄR.

MEN OM MÄNNISKAN SUCCESSIVT FÅR SINNESORGAN, SOM ÄR ANPASSADE TILL "DEN HIMMELSKA FREKVENSEN" ÄR DET MYCKET MÖJLIGT ATT DET KOMMER ATT TE SIG FÖR HENNES ALLTMER SKÄRPSTA UPPFATTNING, SOM OM "HIMMELEN", DEN NYA VÄRLDEN, SÄNKER SIG NED PÅ JORDEN.

+ + + + + + + +

- HILLEVI LINDAHL -